Matriz: Praça Provedor Félix Machado nº 110 - Madruga - Vassouras/RJ. CEP: 27.700-000
e-mail: adm@desam.com.br

RESULTADO DA AVALIAÇÃO REALIZADA DIA 12/09/2025 PARA
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO BANCO RESERVAS
HOSPITAL MUNICIPAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DE IRAJÁ SÃO

FRANCISCO DE ASSIS - N° 09/2025

RESULTADO :

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de AGENTE DE APOIO torna-se público o resultado da avaliação dos(as)
candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO
CARLOS ALBERTO COSTA  APROVADO
DAIANE RAPELLO APROVADO
PRISCILA LUDOVICO VALE DE MEDEIROS  APROVADO
SAYONARA CESAR DE LIMA DA SILVA  APROVADO
WILSON FRANCISCO REIS APROVADO

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de AUXILIAR DE VETERINÁRIA torna-se público o resultado da avaliação
dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO
CAROLINE NEVES MARTINS  APROVADO
CRISTIANE MACHADO LIMA  APROVADO
HÁGATA GONÇALVES SIQUEIRA  APROVADO

ISABELLA CARDOSO APROVADO

JOSÉ GAEL GONÇALVES  APROVADO

JULINA DE SOUZA FERNANDES  APROVADO

LARISSA KELLY DA SILVA COSTA  APROVADO

RAFAELLA OLIVEIRA PIRES APROVADO

ROBERTA CARMO SANTOS APROVADO

SIDNEY MATHEUS FERNANDES MARINS APROVADO

WENDY MONTELES FABIANO APROVADO

Matriz: Praça Provedor Félix Machado nº 110 - Madruga - Vassouras/RJ. CEP: 27.700-000
e-mail: adm@desam.com.br

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de FARMACÊUTICA torna-se público o resultado da avaliação dos(as)
candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO
ERICA SILVA DO AMARAL APROVADO

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de GERENTE DE SUPORTE ASSISTENCIAL torna-se público o resultado da
avaliação dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO
TELMA BOGOMILA SABOIA APROVADO

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de MÉDICO VETERINÁRIO GENERALISTA torna-se público o resultado da
avaliação dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO
CAMILA BARBOSA DE MATOS  APROVADO

CARLA OLIVEIRA DA SILVA  APROVADO

FERNANDA SILVA MOTTA APROVADO

THAYANE LEMOINE CARDOSO APROVADO

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de SUPERVISOR torna-se público o resultado da avaliação dos(as)
candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO
ALEXANDER FELIPE DE ALMEIDA SANTOS APROVADO

ANDREZA SILVA DOS ANJOS APROVADO

ERONILDA RODRIGUES LIMA APROVADO

GABRIEL DE LUCENA MENDONÇA APROVADO

MANUELA MAÇAIRA APROVADO
PAULO SERGIO LAMONIER APROVADO
PRISCILA RIBEIRO DE CAVALHO APROVADO

Matriz: Praça Provedor Félix Machado nº 110 - Madruga - Vassouras/RJ. CEP: 27.700-000
e-mail: adm@desam.com.br

VICTOR EURICO LIMA DE NEVES APROVADO

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de TECNICO DE RADIOLOGIA torna-se público o resultado da avaliação
dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO
ERICK SANTOS POSSANI ALVES APROVADO

 Os(as) candidatos(as) aprovados(as) serão convocados conforme
necessidade da instituição.

 O cadastro reserva poderá ser utilizado dentro do prazo de validade do
processo seletivo.

Rio de Janeiro, 15/09/2025